MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL
PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  -  2ª  REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 45,  de 26 de março  de 2013.

Designa  substituto  temporário  de  função
comissionada da  Procuradoria Regional da
República da 2ª Região.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA
REPÚBLICA DA 2ª  REGIÃO,  no uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  dos
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 565, de 17 de setembro de 2012, e
tendo  em  vista  o  disposto  na  Portaria  PGR  nº  393,  de  11  de  setembro  de  1997,
RESOLVE:

I  - Designar  a  servidora  PAULA  PAES  RAMOS,  matrícula  20551-6,
ocupante do cargo de Técnico Administrativo, para exercer a atribuição de substituto
temporário  de  Chefe  do  Núcleo  de  Registro  e  Acompanhamento  Funcional  da
Procuradoria Regional da República - 2ª Região, código FC-3, nos dias 1 a 5 de abril de
2013, em virtude de licença por motivo de doença em pessoa da família do titular e
afastamento do substituto eventual, formalmente designado, por motivo de férias.

NÍVIO DE FREITAS SILVA FILHO

Publicado no DMPF-e, nº 19, de 02/04/2013, Administrativo, página 28.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4995/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-04-01.pdf?sequence=1